DE SERVICIO:256240705022

RMU:72200 24-07-22 MOOI-770820 005 CFE

CUENTA:01DV07A010146441

LÍMITE DE PAGO:17 JUL 25

CORTE A PARTIR:18 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UY623C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:30 ABR 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$447

$447

(CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/07/2025 09:00:41hrs19 Norte5201Col. Cleotilde TorresPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72050

72200 24-07-22 MOOI-770820 005 CFE

01DV07A010146441Repartir